Quis enim dixerat eum velle iniquitatem? Iudicabat dubio, qui pro operibus misericordie Domini crepantes dicebant: *Non est iste homo a Deo batum non custodit (Joan. ix).* Iste autem et est, et ipse est Deus qui non vult iniquitatem habitabit juxta eum malignus, id est, populus dulus, et non permanebunt ante oculos ejus. sunt qui operantur iniquitatem, et perseuntur quantum mendacium. Omnis enim qui negat Filium Dei, hic mendax est. Qui autem contrahit in domum Dei, et adorat ad templum non in lapide, sed in spiritu. Hunc ducet in sua justitia propter inimicos, ut dirigat in eis via suam. Quare propter inimicos inimici alteram viam ostendunt, quæ dicit ad et propter ipsos hic dirigit viam quæ dicit (Matth. vii). Ad quam dum pervenerint credentes exultabunt, et inhabitabit in eis. Ei buntur omnes qui diligunt nomen ejus. Ibi et qui benedicit justum, et scuto bonæ voluntatis navit eum. Uno eodemque officio, et ab inimicis fenderis dum credideris, et a Domino coronatus regnat in seculorum. Amen.

**PSALMUS VI.**

In finem in carminibus pro octava, psalmus

*Domine, ne in furore tuo arguas me, neque tua corripias me. Miserere mei, Domine, quoniam confidimus sum; sana me, Domine, quoniam conserva ossa mea. Et anima mea turbata est validus Domine, usquequo. Convertere, Domine, et emam meam, salvum me fac propter misericordiam tuam. Quoniam non est in morte qui memor sit tui, si autem quis confitebitur tibi? Laboravi in gemitu, lavabo per singulas noctes lectum meum, lacrymatus mecum rigabo. Turbatus est a furore meus, inveteravi inter omnes inimicos meos. Ia me omnes qui operantur iniquitatem, quoniam dicit Dominus vocem fletus mei. Exaudiuit deprecationem meam, Dominus orationem meam cepit. Erubescant et conturbentur vehementer inimici mei, convertantur et erubescant valde vel*

**COMMENTARIUM.**

Titulus sexti psalmi Dominicam diem exprimit enim et octava dum desinit, et prima dicit. In quinto enim mane ipsa incipit in resurrectione, id est, in baptismatis nostri consecratione; penitentiae recuperatione octava est, septifontis spiritus, cui satisfacit octavus. Agit ergo prius non in ira arguitur, sed misericordiam hi corpore positus consequatur. In inferno autem fessio fructum penitus non habet; idcirco hic salvus fieri, laborat in gemitu suo, lavat per noctes lectum. Lectum, inquam, in noctib[us] quem in noctibus inquinaverat: et ne putas aquam qualemcunque haurire unde eum ahi crysma, inquit, eum rigabo. Quare? quia tunc

**P**rae ira oculus meus. Audivi ignem aeternum immisere, et iram justi ultioris incumbere; et idcirco turbatus sum, quia moram feci in peccatis meis, et inveteravi inter omnes inimicos meos. Nunc moribus malis et spiritibus immundis renuntians dicam: Discedite a me omnes qui operamini iniquitatem, quia **I**s qui dimisit peccata, is, inquam, qui exaudivit vocem **M**letus mei, et orationem meam suscepit, dixit mibi, **Ecce salvus factus es, jam amplius noli peccare (Joan. v).** Recedant a me vitia, quae mentita sunt hactenus. **A**vertantur retrorsum et erubescant valde velociter, per Filium Dei, qui regnat in scula seculorum. **Amen.**